
TARIFAS WELLNESS 2019 PROGRAMAS WELLNESS 2019

MASAJE OCA EXPRESS
Estiramientos articulares + Masaje profundo

39€

MASAJES ESPECIAL ALGAS
DE GALICIA
Peeling corporal

Envoltura algas de Galicia

Masaje de espalda

ESPECIAL UVA

Peeling corporal

Envoltura de uva

Hidratación corporal

69,70€ 60,40€

Masaje 10

Masaje local

Masaje completo

Masaje celta local

Masaje celta completo

Masaje niños

Masaje craneofacial

18€
33€
55€
43€
67€
24€
33€

AQUA TERMAL
Circuito acuático

Masaje de espalda

RELAX
Envoltura limos marinos

Masaje cervicodorsal

39,10€ 36,60€

ESPECIAL PAREJAS
(una técnica por persona)

Envoltura algas de Galicia

Masaje local

TERMAL BEAUTY

Peeling corporal

Facial express

49,30€ 40,80€

CHOCOLATE FUSIÓN
Masaje chocolate

Envoltura de chocolate

ANTIESTRÉS
Circuito acuático

Masaje completo

60,40€ 57,80€

PROGRAMA
RENUEVA TU PIEL
Peeling corporal

Circuito acuático

Circuito acuático

Masaje 10

PROGRAMA
PLAYA DE FOZ

31,40€ 26,30€

TÉCNICAS CORPORALES
Peeling corporal

Peeling corporal y facial

Hidratación corporal

Envoltura algas de Galicia

Envoltura limos marinos

Envoltura de uva

Envoltura de chocolate

24€
29€
19€
25€
25€
28€
28€

TÉCNICAS FACIALES
Facial express (20 min) 24€

CIRCUITO ACUÁTICO
Circuito acuático

Bono 10 circuito

Abono mensual circuito (L a V)

16€
110€
50€

(+34) 982 65 00 60
reservas.foz@ocahotels.es

Paseo de la Rapadoira, s/n
27780 Foz, Lugo


